关于命名第四批广东省证券期货

投资者教育基地的公告

    根据中国证监会关于证券期货投资者教育基地（以下简称投教基地）建设的有关规定，经评审和公示，我局决定命名广药白云山投资者教育基地等5家投教基地为第四批广东省证券期货投资者教育基地，现予以公布（名单见附件，按拼音首字母为序），并就有关事项公告如下：

　　一、投教基地应当严格按照《关于加强证券期货投资者教育基地建设的指导意见》（证监会公告〔2015〕23号）及《第四批证券期货投资者教育基地申报工作指引》（证监会公告〔2020〕67号）要求持续规范运行，立足公益性、专业性、特色性等原则，为投资者提供一站式的优质教育服务。

　　二、鼓励广大投资者积极使用投教基地，通过投教基地集中系统、持续便利地获取投资者教育服务，参与投教基地建设。

三、我局将根据有关规定，加强对投教基地建设的统筹指导和监督管理，确保其持续符合建设标准。
附件：第四批广东省证券期货投资者教育基地名单
                             广东证监局

2021年5月31日
附件
第四批（实体）广东省证券期货投资者教育基地名单

	序号
	基地名称
	基地地址
	咨询电话
	申报单位

	1
	广药白云山投资者教育基地
	广州市沙太北路389号
	020-66282301
	广州白云山医药集团股份有限公司

	2
	华泰证券广东投资者教育基地
	广州市越秀区新天地街5号132房
	020-84387635
	华泰证券股份有限公司广东分公司

	3
	中泰证券广东投资者教育基地
	广州市天河区天河路230号万菱国际中心29层2904、2905、2906号室
	020-38992610
	中泰证券股份有限公司广东分公司

注：各实体基地均免费开放，具体开放安排请在交易日工作时间拨打咨询电话了解。

第四批（互联网）广东省证券期货投资者教育基地名单
	序号
	基地名称
	基地网址
	申报单位

	1
	南方财经全媒体集团互联网投资者教育基地
	http://toujiao.sfccn.com
	广东南方财经全媒体集团股份有限公司

	2
	易方达互联网投资者教育基地
	http://edu.efunds.com.cn
	易方达基金管理有限公司